
UCHWAŁA NR 750/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 6 grudnia 2023 roku 

w sprawie nieodpłatnego przekazania Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Powiatu 
Krośnieńskiego w Gubinie mienia ruchomego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1988 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 152 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie przez Starostwo Powiatowe w Krośnie Odrzańskim 
na rzecz Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Powiatu Krośnieńskiego w Gubinie mienia 
ruchomego zgodnie z wykazem, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Podstawę przekazania mienia ruchomego, o którym mowa w ust. 1, stanowić będzie protokół zdawczo-
odbiorczy, spisany pomiędzy Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Powiatu Krośnieńskiego 
w Gubinie, a Starostwem Powiatowym w Krośnie Odrzańskim. Wzór protokołu stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24672B1-B44D-43F1-AA18-FC7760BE974B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa mienia Ilość Wartość

1. Fotel WERINA 2                   1 459,99 zł 

2. Stolik nocny MAJORKA 2                      340,00 zł 

3. Łóżko MAJORKA k.biały 2                   2 000,00 zł 

4. Biurko MAJORKA k.biały 2                      619,99 zł 

5. Szafa dwudrzwiowa MAJORKA k.biały 2                   1 560,01 zł 

6. Materac do łóżka 2                      519,99 zł 

7. Komoda z drzwiami i 4 szufladami MAJORKA k.biały 2                   1 540,01 zł 

8. Regał półkowy PANAMA 1                      133,00 zł 

9. Fotel CASEY ES w tkan.FL11 1                   1 054,98 zł 

10. Szafka 2D Namek białypołysk 1                      699,00 zł 

11. Zestaw interaktywny Avtek 1                   8 548,50 zł 

12. Krzesło biurowe ROSA 2 518,00 zł                    

13. Pufa WERINA 2 398,00 zł                    

14. Półka PANAMA 1 76,00 zł                      

15. Fotel młodzieżowy BREAK 1 299,00 zł                    

16. Komoda NAMEK 1D2S 1 349,00 zł                    

17. Wieszak NEPO PLUS 1 79,00 zł                      

18. Półka 2/10 NAMEK 1 79,00 zł                      

19. Półka 2/6 NAMEK 1 59,00 zł                      

20. Komoda 2S NAMEK 1 199,00 zł                    

21. Regał 2D NAMEK 1 399,00 zł                    

22. Biurko 1S1S NAMEK 1 389,00 zł                    

23. Stelaż do łóżka D15-WKL90/L21 1 99,00 zł                      

24. Szuflada NAMEK 2 258,00 zł                    

25. Łóżko 90 NAMEK 1 239,00 zł                    

26. Materac do łóżka Marfik 90 1 249,00 zł                    

27. Regał Namek 2 698,00 zł                    

28. Biurko 1D1S NAMEK 2 558,00 zł                    

29. Szafka 2D Namek 2 1 058,00 zł                 

30. Szafka NAMEK 2 218,00 zł                    

31. Komoda NAMEK 2S 2 358,00 zł                    

32. Szuflada NAMEK 4 476,00 zł                    

33. Łóżko NAMEK 90 2 398,00 zł                    

34. Stelaż do łóżka 90x200 2 406,00 zł                    

35. Materac STEP 2 1 018,00 zł                 

36. Fotel CASEY ES FL11 2 1 898,00 zł                 

37. Półka NAMEK 2 138,00 zł                    

38. Regał Namek 2 478,00 zł                    

39. Fotel pracowniczy OLAF 2 798,00 zł                    

30 664,47 zł             

Wykaz przekazanego mienia ruchomego:

Wartość łączna

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 750/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24672B1-B44D-43F1-AA18-FC7760BE974B. Podpisany Strona 1



 

 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

nieodpłatnego przekazania składnika majątku ruchomego 

 

sporządzony w dniu .................................................... 2023 roku w Krośnie Odrzańskim pomiędzy: 

Starostwem Powiatowym w Krośnie Odrzańskim 

ul. Piastów 10B, 66-600 Krosno Odrzańskie 

reprezentowanym przez: 

Grzegorza Garczyńskiego – Starostę Krośnieńskiego 

zwanym w dalszej części protokołu Przekazującym 

a 

Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych Powiatu Krośnieńskiego 

ul. Obrońców Pokoju 20, 66-620 Gubin 

reprezentowanym przez: 

Agnieszkę Stojek – Dyrektor Centrum 

zwanym w dalszej części protokołu Przyjmującym. 

 

§ 1. Przedmiotem niniejszego protokołu jest nieodpłatne przekazanie przez Przekazującego, Przyjmującemu 

mienia ruchomego w postaci: 

Lp. Nazwa mienia Ilość Wartość 

1. Fotel WERINA 2                  1 459,99 zł  

2. Stolik nocny MAJORKA 2                     340,00 zł  

3. Łóżko MAJORKA k.biały 2                  2 000,00 zł  

4. Biurko MAJORKA k.biały 2                     619,99 zł  

5. Szafa dwudrzwiowa MAJORKA k.biały 2                  1 560,01 zł  

6. Materac do łóżka  2                     519,99 zł  

7. Komoda z drzwiami i 4 szufladami MAJORKA k.biały 2                  1 540,01 zł  

8. Regał półkowy PANAMA 1                     133,00 zł  

9. Fotel CASEY ES w tkan.FL11 1                  1 054,98 zł  

10. Szafka 2D NAMEK białypołysk 1                     699,00 zł  

11. Zestaw interaktywny Avtek 1                  8 548,50 zł  

12. Krzesło biurowe ROSA 2                     518,00 zł  

13. Pufa WERINA 2                     398,00 zł  

14. Półka PANAMA 1                        76,00 zł  

15. Fotel młodzieżowy BREAK 1                     299,00 zł  

16. Komoda NAMEK 1D2S 1                     349,00 zł  

17. Wieszak NEPO PLUS 1                        79,00 zł  

18. Półka 2/10 NAMEK 1                        79,00 zł  

19. Półka 2/6 NAMEK 1                        59,00 zł  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 750/2023

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego

z dnia 6 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24672B1-B44D-43F1-AA18-FC7760BE974B. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa mienia Ilość Wartość 

20. Komoda 2S NAMEK 1                     199,00 zł  

21. Regał 2D NAMEK 1                     399,00 zł  

22. Biurko 1S1S NAMEK 1                     389,00 zł  

23. Stelaż do łóżka D15-WKL90/L21 1                        99,00 zł  

24. Szuflada NAMEK 2                     258,00 zł  

25. Łóżko 90 NAMEK 1                     239,00 zł  

26. Materac do łóżka Marfik 90 1                     249,00 zł  

27. Regał NAMEK  2                     698,00 zł  

28. Biurko 1D1S NAMEK 2                     558,00 zł  

29. Szafka 2D NAMEK  2                  1 058,00 zł  

30. Szafka NAMEK 2                     218,00 zł  

31. Komoda NAMEK 2S 2                     358,00 zł  

32. Szuflada NAMEK 4                     476,00 zł  

33. Łóżko NAMEK 90 2                     398,00 zł  

34. Stelaż do łóżka 90x200 2                     406,00 zł  

35. Materac STEP 2                  1 018,00 zł  

36. Fotel CASEY ES FL11 2                  1 898,00 zł  

37. Półka NAMEK 2                     138,00 zł  

38. Regał NAMEK  2                     478,00 zł  

39. Fotel pracowniczy OLAF 2                     798,00 zł  

 

§ 2. Z dniem podpisania niniejszego protokołu Przyjmujący zobowiązuje się do pokrywania wszystkich 

kosztów związanych z ubezpieczeniem oraz kosztów eksploatacyjnych. 

 

§ 3. Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednej dla każdej ze stron. 

 

 

 

 ..................................................................   ......................................................................  

Przekazujący       Przyjmujący 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A24672B1-B44D-43F1-AA18-FC7760BE974B. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 750/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 6 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do uchwały nr Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 listopada 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do uchwały nr Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 15 listopada 2023 r.


